
Ekstraordinært møde i Økonomiudvalget 
24. marts 1999, kl. 18.30 i Raadsalen

Slangerup
Kommune V

Referat

Fraværende: Hans Andersen. Steen Rasmussen deltog i stedet.

Indhold

28. Brandsikring af Uvelse Skole 
Eventuelt..........................................
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28. Brandsikring af Uvelse Skole
82.20.00G01 F3000 
pech

Indledning
Borger og Virksomhedsudvalget besluttede den 21. december 1999 at iværksætte en 
brandsikring af Uvelse Skole ud fra de oplysninger, der forelå om sagen på dette tidspunkt.
På mødet den 12. januar 1999 blev det besluttet, at udgift til brandsikringen af Uvelse skole 
skulle søges finansieret af uforbrugte beløb på udvalgets driftsbudget for 1998 med endelig 
stillingtagen, når opgørelsen forelå.
Torben Krogh Hansens tegnestue har nu foretaget en samlet opgørelse af udgifterne ved 
brandsikring af Uvelse Skole
Sagsfremstilling
I forbindelse med byggetilladelse til ombygning/renovering af Uvelse Skole konstaterede 
Teknisk Forvaltning, at der er problemer med brandsikring af den eksisterende konstruktion i 
bygning A (bygningen med glasgang). De stålbuer, der bærer glastaget, samt delvis de 
stålsøjler, der inde i væggene bærer spær over klasselokalerne, er ikke tilstrækkeligt beskyttet 
mod varmepåvirkninger ved brand. Torben Krogh Hansens tegnestue foretog en beregning 
over udgifter til brandbeskyttelse på i alt ca. kr. 385.000.
Herefter blev der iværksat en undersøgelse af de brandmæssige forhold på den øvrige del af 
skolen, der ikke berøres af- eller er omfattet af projektet til den igangværende om/udbygning 
af skolen. Det er her konstateret, at forhold, der vedrører tidligere byggearbejde, ikke er 
korrekt udført.
Beskrivelse med økonomisk oversigt udarbejdet af Krogh Hansens Tegnestue blev udleveret 
til udvalgsmedlemmerne og kort kommenteret af teknisk chef på mødet den 9. marts.
Den samlede overslagspris for ekstra brandforanstaltningsarbejder er opgjort til kr. 1.378.000. 
På mødet den 23. marts vil Teknisk Forvaltning give en vurdering af den nødvendige 
brandsikring af Uvelse Skole.
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Slangerup
Kommune

Forslag til beslutning
Udvalget bedes fremkomme med indstilling til brandsikring af Uvelse Skole.
Borger og Virksomhedsudvalget den 23. marts 1999
Udvalget indstiller, at de beskrevne brandsikringsforanstaltninger til kr. 1.378.000 udføres i 
forbindelse med de igangværende ombygningsarbejder ved Uvelse skole.
Udvalget kan ikke anvise finansiering. Der søges om en tillægsbevilling på kr. 1.378.000. Det 
pålægges forvaltningen at undersøge alle muligheder for placering af ansvar og fejl ved den 
manglende brandsikring med henblik på at opnå erstatning.

Økonomiudvalget den 24. marts 1999
Anbefales

Eventuelt

Modet slut kl.: 18:40
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